Ассоциация Саморегулируемая организация
«Межрегиональное объединение проектировщиков»

Республика Башкортостан, г. Уфа, 450005, ул. 50 лет Октября, д. 24
тел. (347) 228-07-14. 228-13-33, 251-01-72, 228-42-38, e-mail: npmop(a)mail . iu, web: www.mrsro . ru

Протокол № 2 3
заседания Совета Ассоциации

Дата проведения: 12 сентября 2017 г.
Время проведения: 11.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. 50 лет Октября, д. 24

Присутствуют:
1. Ходжаева Раиса Бамбагнуровна - Президент Ассоциации.
2 Шарипов Данис Кашфисвич - Генеральный директор О О О институт «УралСибнефтепроект».
3. Нечваль Ирина Константиновна - Главный инженер О О О «НефтьГазПроект».
4. Никитин Виктор Александрович - Директор О О О « К У Р О Р Т П Р О Е К Т » .
5. Самарин Виктор Андреевич - Генеральный директор О О О «Техпроект кпд».
Приглашенные: (без права голоса)
Валишин Сагит Хазигалиевич - Генеральный директор А С Р О «МОП».
Гимазова Гульгина Гаязовна - Председатель Контрольного комитета А С Р О «МОП».
Танеева Гульмира Наилевна - Юрист А С Р О «МОП».

Из 8 членов Совета А С Р О «МОП» присутствуют 5 членов Совета Ассоциаций (62,5 % ) . Кворум
имеется.

Повестка дня
1. Избрание Секретаря заседания Совета Ассоциации
2. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации.
3. Приём в члены АСРО «МОП» предприятий - юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей.

Вопрос 1. Избрание Секретаря заседания Совета Ассоциации.
Слушали:
Президента Ассоциации Ходжаеву Р.Б. с предложением:
- избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации Галееву Г.Н.

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:
- избрать Секретарём заседания Совета Ассоциации Галееву Г.Н.

Вопрос 2. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации.
Слушали:
Председателя заседания Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б., которая огласила повестку дня
заседания Совета Ассоциации и предложила утвердить.

Голосование:
« З а » - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

1

http://www.mrsro.ru

Решили:
Утвердить повестку дня, предложенную Ходжаевой Р.Б.

Вопрос 3. Приём в члены А С Р О « М О П » .

Слушали:
Председателя заседания Совета Ассоциации Ходжаеву Р.Б. с докладом о том, что на Совет

Ассоциации были представлены заявления с пакетом документов с рекомендацией Совету
Ассоциации принять в члены Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегиональное
объединение проектировщиков».

№
п/п

Наименование
организации

ИНН

Адрес, Ф.И.О
руководителя

№
в реестре

Уровни
ответственности
по возмещению

вреда

Уровни
ответственное!'

и по
Обеспечению
договорных
обязательств

Эксперт

1

ООО
«РеалКонструкция»

ИНН 0278161297

450027, Республика
Башкортостан, г. Уфа,

Трамвайная, д. 5

Директор Гумеров
Семен Салаватович

377 Первый уровень
(не превышает
25 миллионов)

Гимазова
Г.Г.

Голосование:
«За» - 5 голосов (100%)
«Против» - 0 голосов (0%)
«Воздержались» - 0 голосов (0%)

Решили:
1. Принять в члены Ассоциации ООО «РеалКонструкция» И Н Н 0278161297.
2. Решение о принятии в члены вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) А С Р О «МОП».
3. После вступления в силу решения о приеме в члены внести сведения в реестр членов АСРО
«МОП».

Председатель заседания
Совета Ассоциации

Секретарь заседания
Совета Ассоциации

Р.Б. Ходжаева

Галеева Г.Н.

2

АСРО «Межрегиональное
объединение проектировщиков»

d /Affifcl / \листов